Muavin Defteri

Simet Biligsim Teknolojileri A.S. (01/01/2022 - 31/12/2022)
320.001.050 / Ozilkmen HirdavatBeyaz Esya Ziiccaciye Yedek Parga Ambalaj Biligim Kirtasiye Gida Paz.Ltd.Sti.

Tarih
Devreden
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022

No

Fig Turi

TEDIYE
TEDIYE
TEDIYE
TEDIYE
TEDIYE
MAHSUP

Fis No

Aciklama Borg

0,00

KON-38-Ozilkmen HirdavatB 25.000,00

KON-39-Ozilkmen HirdavatB 25.000,00

KON-40-Ozilkmen HirdavatB 23.053,10

KON-41-Ozilkmen HirdavatB 25.000,00

KON-42-Ozilkmen HirdavatB 20.000,00
GIB2022000000110-Ozilkmen

Toplam : 118.053,10

Alacak
0,00

118.053,10
118.053,10

Bakiye

0,00(B)
25.000,00 (B)
50.000,00 (B)
73.053,10 (B)
98.053,10 (B)
118.053,10 (B)
0,00 (B)

0,00 (B)



